ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  1  от  14 октября  2024

по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников
по русскому языку

Муниципальное образование:  Белогорский район
Количество участников: 23
Место проведения:  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чернопольская средняя школа» Белогорского района
Республики Крым
Дата  и  время  проведения олимпиады: 14.10.2024,   15-05
Присутствовали  члены жюри:
председатель жюри: Фурсов Константин Петрович

       члены жюри:  Томашевская Елена Александровна
                                 Акимова Лилия Рифатовна
         Рамазанова Ленура Эиповна
         Сеитаптиева  Эльмира  Сеитибраимовна
         Ягьяева Диляра Сейтжалиловна
                                 Мозгова Татьяна Анатольевна

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку  (приложение на 8 листах)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку  (приложение на 8 листах)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри ________________ / Фурсов К.П./

Члены жюри:   Ягьяева Д.С.   /__________/
                          Томашевская Е.А. /_______/
                          Акимова Л.Р./_________/
                          Рамазанова Л.Э. /________/
                          Сеитаптиева Э.С. /_________/
                          Мозгова Т. А. /_________/

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку

Муниципальное образование:  Белогорский район
Класс:  4
Количество  участников: 2
Дата  и время   проведения: 14.10.2024, 15-05
Максимально возможное  количество баллов: 25

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождени
я

Класс
обучен
ия *

ОУ Муниципальное
образование

Кол-
во
балло
в

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1. Бариева Земине Ридвановна 10.03.2014 4 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

22 победитель

2. Биюкчанова Амина  Джемилевна 27.04.2015 4 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

22 победитель

Председатель жюри   Фурсов К. П.       /__________  /               +79788446451
Члены жюри:  Ягьяева Д. С.   /__________/
                           Томашевская Е. А. /__________/
                           Акимова Л. Р./_________/
                           Рамазанова Л. Э. /________/
                           Сеитаптиева Э. С. /_________
                           Мозгова Т. А. /________/

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку

Муниципальное образование: Белогорский район
Класс:  5
Количество  участников: 2
Дата  и время   проведения: 14.10.2024, 15-05
Максимально возможное  количество баллов: 24

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Класс
обучен
ия *

ОУ Муниципальное
образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1. Рефукова Эдие  Яхьяевна 15.03.2013 5 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

12 призер

2. Мельниченко Юрий Дмитриевич 07.11.2013 5 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

9 участник

Председатель жюри   Фурсов К.П.       /__________  /               +79788446451
Члены жюри:  Ягьяева Д.С.   /__________/
                          Акимова Л.Р./_________/
                          Рамазанова Л.Э. /________/
                          Сеитаптиева Э.С. /_________/

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку

Муниципальное образование: Белогорский район
Класс:  6
Количество  участников: 3
Дата  и время   проведения: 14.10.2024, 15-05
Максимально возможное  количество баллов: 24

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Класс
обучен
ия *

ОУ Муниципальное
образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1.  Коротынская София Станиславовна 28.10.2012 6 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

13 призер

2.  Николайчук Максим  Сергеевич 09.06.2012 6 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

9 участник

3.  Зиналиева Мавиле Шаиповна 29.08.2012 6 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

9 участник

4.  Абдувелиева  Амина Энверовна 30.09.2012 6 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

9 участник

Председатель жюри   Фурсов К.П.       /__________  /               +79788446451
Члены жюри:  Ягьяева Д.С.   /__________/
                          Акимова Л.Р./_________/
                          Рамазанова Л.Э. /________/
                          Сеитаптиева Э.С. /_________/

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку

Муниципальное образование: Белогорский район
Класс:  7
Количество  участников:3
Дата  и время   проведения: 14.10.2024, 15-05
Максимально возможное  количество баллов: 44

 Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Класс
обучен
ия *

ОУ Муниципальное
образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победител
ь, призер,
участник)

1. Бариева  Диляра Руслановна 19.10.2011 7 МБОУ «Чернопольская
СШ» Белогорского
района Республики Крым

Белогорский
район

26 призер

2. Якубов  Шевкет Арсен-оглы 07.12.2011 7 МБОУ «Чернопольская
СШ» Белогорского
района Республики Крым

Белогорский
район

12 участник

3.  Парфиров Владислав Романович 19.06.2011 7 МБОУ «Чернопольская
СШ» Белогорского
района Республики Крым

Белогорский
район

8 участник

Председатель жюри   Фурсов К.П.       /__________  /               +79788446451
Члены жюри:  Ягьяева Д.С.   /__________/
                          Томашевская Е.А./_______/
                          Акимова Л.Р./_________/
                          Рамазанова Л.Э. /________/
                          Сеитаптиева Э.С. /_________/

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку

Муниципальное образование:  Белогорский район
Класс:  8
Количество  участников: 3
Дата  и время   проведения: 14.10.2024, 15-05
Максимально возможное  количество баллов: 44

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Класс
обучен
ия *

ОУ Муниципальное
образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1.  Аджимуратова Камилла Айдеровна 06.03.2011 8 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

32 призер

2.  Ерохина Нина Алексеевна 16.07.2010 8 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

20 участник

3.  Каунов Никита Евгеньевич 03.12.2010 8 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

11 участник

Председатель жюри   Фурсов К.П.       /__________  /               +79788446451
Члены жюри:  Ягьяева Д.С.   /__________/
                          ТомашевскаяЕ.а. /________/
                          Акимова Л.Р./_________/
                          Рамазанова Л.Э. /________/
                          Сеитаптиева Э.С. /_________/

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку
Муниципальное образование:  Белогорский район
Класс:  9
Количество  участников: 4
Дата  и время   проведения: 14.10.2024, 15-05
Максимально возможное  количество баллов: 44

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Класс
обучен
ия *

ОУ Муниципальное
образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1. Аблятипова Айше Энверовна 12.03.2010 9 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

36 победитель

2. Мустафаева Саабе Мамутовна 27.09.2009 9 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

33 призер

3. Ильясова Лиля Закировна 06.04.2010 9 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

31 призер

4. Курдцеитова Эмине Аким-кызы 31.05.2010 9 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

30 призер

Председатель жюри   Фурсов К.П.       /__________  /               +79788446451
Члены жюри:  Ягьяева Д.С.   /__________/
                           Томашевская Е.А. /__________/
                           Акимова Л.Р./_________/
                           Рамазанова Л.Э. /________/
                            Сеитаптиева Э.С. /_________

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку
Муниципальное образование:  Белогорский район
Класс:  10
Количество  участников: 3
Дата  и время   проведения: 14.10.2024, 15-05
Максимально возможное  количество баллов: 45

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Класс
обучен
ия *

ОУ Муниципальное
образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1. Гудкова Кристина Юрьевна 28.02.2009 10 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

38 победитель

2. Шайх Земине Эрнесовна 13.12.2008 10 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

33 призер

3. Касеева Дарья Константи
новна

22.02.2009 10 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

26 призер

Председатель жюри   Фурсов К.П.       /__________  /               +79788446451
Члены жюри:  Ягьяева Д.С.   /__________/
                           Томашевская Е.А. /__________/
                           Акимова Л.Р./_________/
                           Рамазанова Л.Э. /________/
                            Сеитаптиева Э.С. /_________

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку
Муниципальное образование:  Белогорский район
Класс:  11
Количество  участников: 2
Дата  и время   проведения: 14.10.2024, 15-05
Максимально возможное  количество баллов: 45

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождени
я

Класс
обучен
ия *

ОУ Муниципально
е образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1. Скрябина  Валерия Сергеевна 23.07.200
8

11 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

17 участник

2. Канар Риана  Шевкиевна 10.12.200
7

11 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район

15 участник

Председатель жюри   Фурсов К.П.       /__________  /               +79788446451
Члены жюри:  Ягьяева Д.С.   /__________/
                           Томашевская Е.А. /__________/
                           Акимова Л.Р./_________/
                           Рамазанова Л.Э. /________/
                            Сеитаптиева Э.С. /_________